Trong những năm qua VICOSTONE đã
tham gia tích cực vào các hoạt động từ thiện, xã hội, trong đó có những hoạt động tiêu biểu như:

TRÁCH NHIỆM ĐỐI VỚI NHà NƯỚC, Xã HỘI, CỘNG ĐồNG

Ủng hộ chương trình “Tết vì người
nghèo và nạn nhân da cam Tết Giáp Ngọ
2014”
Ủng hộ nạn nhân chất độc màu
da cam
Bảo trợ 2 trẻ em khuyết tật
Tham gia ủng hộ phong trào xây
dựng nông thôn mới huyện Thạch Thất
Hà Nội với tổng giá trị hơn 800 triệu
đồng,
Nhận phụng dưỡng suốt đời 02
Bà Mẹ Việt Nam anh hùng.